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Herättäjä-Yhdistyksen nuortenlehti Nuori Yty lakkaa tilattavana lehtenä 
vuoden lopussa 

Herättäjä-Yhdistyksen hallitus piti tilinpäätöskokouksensa etäyhteyksillä 15.3.2026. 

 

Hallitus päätti, että Herättäjä-Yhdistyksen tekemä nuortenlehti Nuori Yty lakkaa tilattavana lehtenä 
vuoden 2026 lopussa. Ensi vuodesta alkaen lehti ilmestyy keväisin kerran vuodessa tehtävänä 
irtonumerona, joka toimitetaan kaikille tulevan kesän yhdistyksen rippikouluihin osallistuville. Lehteä 
tullaan jatkossa myös jakamaan herättäjäjuhlilla yhdistyksen nuorisojäsenille. Muille lehteä myydään 
nuorisotyön kannatustuotteena. 

Lehden tilaajamäärä on laskenut pieneksi ja lehden merkitys yhdistyksen toiminnassa olevien nuorten 
yhdyssiteenä on heikentynyt sosiaalisen median merkityksen kasvun myötä. Nuori Yty perustettiin lehtenä 
1973. Aluksi se ilmestyi kerran vuodessa herättäjäjuhlille. Vuodesta 1987 se on ollut tilattava lehti. 

Hallitus hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2025. Vuosi oli Herättäjä-Yhdistykselle 
uutta kohti suuntaavaa aikaa. Vuoden aikana valmisteltiin yhdistykselle uusi strategia. Vuosi alkoi edellisenä 
vuonna päätettyjen henkilöstön määräaikaisten lomautusten ollessa vielä osin käynnissä. Yhdistyksen 
piirissä toteutettiin vuoden aikana yli tuhat tapahtumaa. Suurimpana Salon herättäjäjuhlat. 

Taloudellisesti vuosi oli haastava. Yhdistys teki tilikaudella -43 569 € tappiota (edellisenä vuonna -22 811 €). 
Yhdistyksen hallinnoiman lähetysrahaston arvo pieneni n. 4 000 €. Yhdistyksen talouteen on vaikuttanut 
negatiivisesti sateiset herättäjäjuhlat sekä testamenttitulojen vähyys muutamana edellisenä vuotena. Työtä 
yhdistyksessä on jatkettava tasapainoisen taloudellisen tilan saavuttamiseksi. 

Hallitus kiittää henkilöstöä, vapaaehtoisia ja tukijoita toiminnan mahdollistamisesta ja toteuttamisesta. 
Vuosikertomus ja tilinpäätös esitetään edelleen vuosikokouksen vahvistettavaksi. Se julkaistaan Yhteen 
hiileen -julkaisussa kevään aikana yhdistyksen internet-sivuilla. (Huom! julkaisua ei lähetetä enää postitse 
jäsenille.) 

Herättäjä-Yhdistyksen vuosikokous on suunniteltu pidettävän Ylivieskassa perjantaina 3.7.2026 klo 15.30. 
Hallitus hyväksyi kokouksessa (sääntöjen määräämän) vuosikokouksen esityslistan. Hallitus esittää 
vuosikokoukselle, että vuoden 2027 jäsenmaksut pidetään ennallaan. 

Lisätietoja hallituksen päätöksistä antaa toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen, kalle.hiltunen@h-y.fi, 040 577 
9195. 
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